

August 16, 2025

**BSE Limited
Department of Corporate Services
Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001.**

**National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Registered Office: "Exchange Plaza",
C-1, Block G, Bandra – Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400 051.**

Scrip Code: 532051

Scrip Code: SWELECTES

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Advertisement regarding 100 days Campaign - "Saksham Niveshak"

Pursuant to the directive of the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) and Ministry of Corporate Affairs regarding the 100 days Campaign-"Saksham Niveshak"- for KYC and other related updations and to prevent the Transfer of Unpaid/Unclaimed Dividends to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), the company has published newspaper advertisement on 15th August 2025 in Business Standard (English) and The Hindu Tamil Thisai (Vernacular - Tamil)

The copies of newspaper clippings are being enclosed herewith.

We request you to kindly take on record the above disclosure.

Thanking you,

Yours faithfully,

For SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED

**J. Bhuvaneswari
Company Secretary & Compliance Officer**

Encl.: as above

BUSINESS STANDARD

FRIDAY, AUGUST 15, 2025

data
date
for
vious
ended
2025
led)
5.03
3.11
9.81
5.00
(.81)
2.18
2.18
une,
e full
utta
om
ited

**SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED**
CIN: L93090TN1994PLC028578
Registered Office : 'SWELECT HOUSE', No.5, Sir P.S. Sivasamy Salai,
Mylapore, Chennai - 600 004. Tel. +91 44 24993266. Fax : +91 44 24995179.
Email : cg.ird@swelectes.com Website : https://swelectes.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Dear Shareholders,

Subject: Launch of "Saksham Niveshak" Campaign - Action Required for Unpaid/Unclaimed Dividends and KYC Updates.

Pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA), Ministry of Corporate Affairs (MCA) directive, SWELECT Energy Systems Limited is pleased to inform you of the initiative of 100-day special outreach titled "Saksham Niveshak", from 28th July 2025 to 6th November 2025.

This campaign is being undertaken to facilitate shareholders in updating Know Your Customer (KYC) details including :

- * Bank account mandates
- * Nominee Registration
- * Contact information (email, mobile number, address and PAN)

This campaign is also being undertaken to facilitate the shareholders to claim their Unpaid/Unclaimed Dividends for earlier financial years in order to prevent their dividend amount and share being transferred to IEPFA.

Shareholder Action Required :

Shareholders who have not claimed their dividends or have incomplete KYC records are requested to contact the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) at the earliest:

Cameo Corporate Services Limited,
Subramanian Building, No.1, Club House Road, Anna Salai, Chennai,
Tamil Nadu-600002. Ph.: 044-4002 0700.

Additionally, shareholders are encouraged to register and track their requests through RTA Portal : <https://wisdom.cameoindia.com/>.

Important Advisory :

Please note that as per applicable provisions, if dividends remain unclaimed for a period of seven consecutive years, the dividend amounts, and corresponding share(s) are liable to be transferred to the Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA).

We urge all shareholders to take prompt action during the campaign period to safeguard the entitlement and ensure compliance with statutory requirements.

By order of the Board
for **SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED**
Sd/-
J Bhuvaneswari
Company Secretary
Membership No.A25193

Place : Chennai
Date : 14.08.2025

are data
anded

**GOVERNMENT OF TAMIL NADU**
FINANCE DEPARTMENT,
CHENNAI-9

Auction of 10 Year Tamil Nadu Government Stock (Securities) & Auction of 30 Year Tamil Nadu Government Stock (Securities)

**Extract**

Sr. No.	Particular
1	Total Income f
2	Earnings befo Tax (EBIDTA)
3	Net Profit / (Lc Exceptional a
4	Net Profit / (Lc (after Exception
5	Net Profit / (Lc (after Exception
6	Total Comprehe (Comprising F (after tax) and Income (after
7	Equity Share (o (Face Value o
8	Earnings per s (a) Basic (b) Diluted

Notes :

- 1 The above L
meeting held
- 2 The above is
Other Disclos
at www.nseil
- 3 Figures have

Place: Vapi
Date: 14.08.2025

**NecL**
Regd.
Tel. +91-

Sr. No.	Particular
1	Total Income
2	Net Profit /

HINDU TAMIZH THISAI

FRIDAY, AUGUST 15, 2025

ம்

பிடுந்து
சாளர்
மேலா
றப்ப



ட்டம். 2002
struction of
ferred to as
ரா வங்கி,
பட்டவரான
னரா வங்கி
தேதியிட்ட
0.04.2025
லட்சத்து
று மட்டும்)
டுமென்று
புல்தாரர்
V/o. லேட்.
ர்ட்மென்ட்,
மாவட்டம்
ட்டபயான
து தெரு.

சாற்பாக
படுகிறது.

தவிதமான
ரா வங்கி,
06.08.2025
லட்சத்து
ம்) மற்றும்

பட்ட சர்வே
டுவள்ளர்
ண்ணாநகர்
ம் கட்டிடம்,
நண்புகள்,
ள், புதர்கள்,
ண்டுள்ளது
ற்கு: மனை

- அதிகாரி
ங்கி



ஸ்வெலக்ட் எனர்ஜி சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L93090TN1994PLC028578

பதிவு அலுவலகம் : 'ஸ்வெலக்ட் இல்லம்', என்.5, சர் P.S. சிவசாமி சாலை,

மயிலாப்பூர், சென்னை - 600 004.

தொலைபேசி : +91 44 24993266, தொலைநகல் : +91 44 24995179

மின்னஞ்சல் : cg.ird@swelectes.com இணையதளம் : https://swelectes.com

பங்குதாரர்களுக்கு அறிவிப்பு

அன்புள்ள பங்குதாரர்களே,

பொருள் : "சாக்ஷம் நிவேஷக்" பிரச்சார துவக்கம் - செலுத்தப்படாத / உரிமை கோரப்படாத ஈவுத்தொகைகள் மற்றும் உங்கள் வாடிக்கையாளரை தெரிந்து கொள்ளுங்கள் (KYC) புதுப்பிப்புகளுக்கு நடவடிக்கை தேவை.

முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (IEPFA), பெருநிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகம் (Ministry of Corporate Affairs) உத்தரவின்படி, "சாக்ஷம் நிவேஷக்" என்ற தலைப்பில் ஸ்வெலக்ட் எனர்ஜி சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட், 100 நாள் சிறப்பு நடவடிக்கை திட்டத்தை ஜூலை 28, 2025 முதல் நவம்பர் 06, 2025 வரை நடப்பது குறித்து உங்களுக்கு தெரிவிப்பதில் மகிழ்ச்சி அடைகிறது.

பங்குதாரர்கள் KYC விவரங்களைப் புதுப்பிக்க வசதி செய்வதற்காக இந்தப் பிரச்சாரம் மேற்கொள்ளப்படுகிறது, பின்வருபவையும் இதில் அடங்கும் :

* வங்கிக் கணக்கு ஆணைகள் (Mandates)

* நியமனதாரர் (nominee) பதிவு

* தொடர்பு தகவல் (மின்னஞ்சல், கைபேசி எண், முகவரி மற்றும் PAN)

தங்கள் ஈவுத்தொகை மற்றும் பங்கு IEPFA-க்கு மாற்றப்படுவதை தடுக்க, பங்குதாரர்கள் முந்தைய நிதியாண்டுக்கான செலுத்தப்படாத/உரிமை கோரப்படாத ஈவுத்தொகைகளைப் பெறுவதற்கு வசதியாக இந்தப் பிரச்சாரம் மேற்கொள்ளப்படுகிறது.

பங்குதாரர் நடவடிக்கை தேவை :

தங்கள் ஈவுத்தொகையை கோராத அல்லது முழுமையற்ற KYC பதிவுகளைக் கொண்ட பங்குதாரர்கள், நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவரை (RTA) விரைவில் தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட்,

சுப்பிரமணியன் பில்டிங், என்.1, கிளப் ஹவுஸ் சாலை, அண்ணா சாலை,

சென்னை, தமிழ்நாடு - 600 002. தொலைபேசி எண். : 044 - 4002 0700.

மேலும், தங்கள் கோரிக்கைகளை RTA போர்டல்: <https://wisdom.cameoindia.com/> மூலம் பதிவு செய்து கண்காணிக்க பங்குதாரர்கள் ஊக்குவிக்கப்படுகிறார்கள்.

முக்கியத் தகவல் :

பொருந்தக்கூடிய விதிகளின்படி, தொடர்ச்சியாக ஏழு ஆண்டுகளுக்கு ஈவுத்தொகை கோரப்படாமல் இருந்தால், ஈவுத்தொகை மற்றும் தொடர்புடைய பங்கு(கள்) முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு (IEPFA) மாற்றப்படும் என்பதை நினைவில் கொள்ளவும்.

உரிமையை பாதுகாக்க சட்டப்பூர்வ தேவைகளுக்கு இணங்க பிரச்சார காலத்தில் அனைத்து பங்குதாரர்களும் உடனடி நடவடிக்கையை மேற்கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்கிறோம்.

குழுமத்தின் ஆணைப்படி

ஸ்வெலக்ட் எனர்ஜி சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக

ஓம்/-

J. புவனேஸ்வரி

நிறுவன செயலாளர்

உறுப்பினர் எண்.A25193

இடம் : சென்னை

தேதி : 14.08.2025

தரை & முதல் தளம், சர்வே எண்.10/1, 11/2 மற்றும் 12/2பி, ஆஃப் டாம்லார், கொரமங்கலம்
பார்க் அடுத்து, செல்லகாட்டா, பெங்களூர்-560071. கிளை அலுவலகம் : எண்.28/36, 1வது
பு.சி.கே. சென்னை 600017